
                          

                                                

 

Seznam vybraných žádostí o dotaci ve 2. výzvě MAS Moravská cesta Programu rozvoje venkova 
 
Místní akční skupina Moravská cesta, z.s. přijala ve dnech od 15.února do 2.března 2018 do 12:00 hod ve své 2. výzvě Programu rozvoje venkova celkem 15 
žádostí o dotaci. Jeden žadatel ukončil administraci na vlastní žádost.  Do Fiche 2, 4, 5 a 6 nebyly předloženy žádné projekty. Dne 23.4.2018 proběhl výběr 
projektů Hodnotitelskou komisí a dne 24.4.2018 potvrdila tento výběr Výběrová komise a stanovila pořadí projektů. Dne 25.4.2018 zasedl Výbor spolku, 
který schválil rozhodnutí Výběrové komise. Po navýšení alokace na Fichi 1 byly podpořeny všechny hodnocené projekty v plné výši.  
 

Fiche 1: Podpora investic do živočišné a rostlinné výroby 
  

   

Evidenční 
číslo MAS 

Název žadatele IČO Název projektu 
Místo realizace 

(NUTS 5) 

Bodů 
celkem 

Pořadí 
projektů 

Celkové výdaje, na 
které může být 
poskytnuta dotace 

Schválená 
dotace 

V2-
F1/2018/04 

Zemědělské družstvo 
Haňovice 

00147346 Investice do chovu skotu Haňovice 110 1. 1 100 000 Kč 550 000 Kč 

V2-
F1/2018/05 

ZP Červenka, a.s. 25860810 Čistička obilovin a zrnin Červenka 80 2. 1 352 375 Kč 676 188 Kč 

V2-
F1/2018/06 

Zemědělské družstvo 
Unčovice 

00147630 
Pořízení nového shrnovače pro ZD 

Unčovice 
Příkazy 80 3. 1 350 000 Kč 250 000 Kč 

V2-
F1/2018/08 

SAGITTARIA z.s. 41031547 
Nákup zemědělské techniky na 

sklizeň píce 
Křelov - 

Břuchotín 
80 4. 999 702 Kč 499 851 Kč 

V2-
F1/2018/01 

Mgr. Marek Kvapil 88356906 
Malotraktor pro zvýšení efektivity 

produkce osiv zeleniny bez 
chemických postřiků 

Pňovice 70 5. 399 000 Kč 239 400 Kč 

V2-
F1/2018/02 

Adolf Odložil 11186712 
Zemědělská technika pro sklizeň 

pícnin 
Bouzov 50 6. 470 000 Kč 235 000 Kč 

V2-
F1/2018/03 

Pavel Peřina 41419022 
Přepravník dobytka, naháněcí a 

manipulační souprava 
Křelov - 

Břuchotín 
50 7. 229 952 Kč 114 976 Kč 

 
     

CELKEM   2 565 415 Kč 



                          

                                                

 

Fiche 3: Podpora oživení řemesel, živností, malých a středních firem a služeb 
 

    

Evidenční číslo MAS Název žadatele IČO Název projektu 
Místo realizace 

(NUTS 5) 

Bodů 
celkem 

Pořadí 
projektů 

Celkové 
výdaje, na 
které může být 
poskytnuta 
dotace 

Schválená 
dotace 

V2-F3/2018/07 Vrána Interiéry s.r.o. 03875857 
Nákup strojů a technologií pro 

stolářskou výrobu. 

Horka nad 
Moravou 

150 1. 950 000 Kč 427 500 Kč 

V2-F3/2018/01 STALAGMIT, a.s. 27377342 
Novostavba rybářského a 

informačního centra Sobáčov – 
VYBAVENÍ 

Mladeč 135 2. 698 000 Kč 314 100 Kč 

V2-F3/2018/03 LAKOSTECHNIK s.r.o. 27846547 
Modernizace provozovny – 

pořízení dopravních prostředků 
Vilémov 80 3. 1 996 900 Kč 675 000 Kč 

V2-F3/2018/04 LT EkoLesServis s.r.o. 28647289 Modernizace strojového parku Příkazy 80 4. 1 590 000 Kč 670 500 Kč 

V2-F3/2018/02 Inlife Morava, s.r.o. 04103513 
IN LIFE LITOVEL – ZÁZEMÍ 

KUCHYNĚ A VERANDY 
VODÁCKÉ RESTAURACE 

Litovel 80 5. 999 413 Kč 449 735 Kč 

V2-F3/2018/06 Emil Kvapil 73220329 
Pořízení smykem řízeného 

čelního nakladače 
Mladeč 80 6. 880 000 Kč 396 000 Kč 

V2-F3/2018/05 Michal Stejskal 73361607 Kolový nakladač Pňovice 65 7. 556 600 Kč 250 470 Kč 

 
     

CELKEM   3 183 305 Kč 

 
 
 



                          

                                                

 
V Nákle dne 26.4.2018    
     
Kontakty:     
Julie Zendulková, předsedkyně MAS      
Tel: 724 111 510, e-mail: julie.zendulkova@moravska-cesta.cz   
     
Ing. Miloslava Hrušková, manažerka MAS 
Tel: 777 562 205, e-mail: miloslava.hruskova@moravska-cesta.cz   
 
     
                Julie Zendulková 
                předsedkyně MAS 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:julie.zendulkova@moravska-cesta.cz
mailto:miloslava.hruskova@moravska-cesta.cz

		2018-04-26T20:59:08+0200
	Julie Zendulková




